

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Clausens Fiskehandel A/S

Fiskerivej 4
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/5 2019



Dirigent

Søren Brochdorff Clausen

Medlem af:

CVR-nr. 38 23 62 29



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausens Fiskehandel A/S Fiskerivej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 23 62 29
	Stiftet: 30. november 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Ringgaard Clausen, formand Iben Frøjk Clausen Søren Brochdorff Clausen
Direktion	Søren Brochdorff Clausen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og forarbejdning af fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 257 t.kr., som vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	4.412.492	4.625.134
1 Personaleomkostninger	-4.531.130	-5.273.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.419	-54.911
DRIFTSRESULTAT	-186.057	-703.215
Andre finansielle indtægter	2.417	2.478
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.857	0
Andre finansielle omkostninger	-67.807	-82.694
RESULTAT FØR SKAT	-257.304	-783.431
ÅRETS RESULTAT	-257.304	-783.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-257.304	-783.431
DISPONERET I ALT	-257.304	-783.431

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.559	192.577
Indretning af lejede lokaler	112.186	149.582
Materielle anlægsaktiver	274.745	342.159
ANLÆGSAKTIVER	274.745	342.159
Råvarer og hjælpematerialer	399.670	420.572
Varebeholdninger	399.670	420.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.620.473	1.733.932
Andre tilgodehavender	805.594	653.922
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.946	0
Tilgodehavender	2.462.013	2.387.854
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.861.683	2.808.426
AKTIVER	3.136.428	3.150.585

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.040.735	-783.431
3 EGENKAPITAL	-540.735	-283.431
Kreditinstitutter	1.380.376	1.398.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.373.643	1.145.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.083	142.267
Anden gæld	675.061	747.421
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	955
Kortfristede gældsforpligtelser	3.677.163	3.434.016
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.677.163	3.434.016
PASSIVER	3.136.428	3.150.585
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	20	20
Lønninger	3.883.053	4.708.075
Pensioner	420.252	373.400
Andre omkostninger til social sikring	227.825	191.963
	<u>4.531.130</u>	<u>5.273.438</u>

	2018	2017
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.946	0
	<u>35.946</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets hovedaktionær.

Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 0,05% plus renten ved forsinket betaling 8% med et tillæg på 2%.

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-783.431	-257.304	-1.040.735
	<u>-283.431</u>	<u>-257.304</u>	<u>-540.735</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har samlet leasingforpligtelser for t.kr. 295 pr. 31. december 2018

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant 1.500.000 kr.